[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.03.2018

                                                                № 31
ст. Дядьковская
О внесении изменений в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 15 декабря 2017 года № 210 «Об утверждении контрольных значений показателей деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района для установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры  Дядьковского сельского поселения Кореновского района»
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 15 декабря 2017 года № 210 «Об утверждении контрольных значений показателей деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района для установления стимулирующих выплат руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры  Дядьковского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2.Утвердить контрольные значения показателей эффективности    деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района для премирования руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района в 2018 году  (приложение № 2), форму ежемесячного отчета для определения эффективности работы муниципальных бюджетных  учреждений культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района  в целях премирования руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района в 2018 году (приложение № 4).»
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1).

1.3. Дополнить приложением № 4 «Форма ежемесячного отчета для определения эффективности работы муниципальных бюджетных  учреждений
2

культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района  в целях премирования руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района в 2018 году (приложение № 2).
2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2018 года.

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                                  О.А. Ткачева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

Дядьковского сельского поселения Кореновского  района
от 06 марта 2018 года  № 31
« ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Дядьковского сельского поселения Кореновского  района
от 15 декабря 2017 года  № 210
КОНТРОЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ

 деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры  Дядьковского сельского поселения Кореновского  для премирования  руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района на 2018 год

	Наименование учреждения
	критерии/ ед.изм
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь

	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	год

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района  «Дядьковская сельская библиотека»
	Кол-во документовыдач/ тыс.экз. (с нарастающим итогом)
	7,4
	15,0
	25,7
	32,3
	37,0
	42,9
	47,0
	54,5
	56,9
	59,3
	62,5
	64,1
	64,1

	Число пользователей/тыс.

чел. (с нарастающим итогом)
	0,9
	1,1
	1,2
	1,4
	1,6
	1,9
	2,1
	2,2
	2,3
	2,4
	2,6
	2,7
	2,7

	Поступление средств от приносящей доходы деятельности/т.руб. (с нарастающим итогом)
	0,6
	1,25
	2,0
	2,75
	3,5
	4,25
	4,9
	5,7
	6,45
	7,1
	7,8
	8,6
	8,6

	 Муниципальное бюджетное учреждение культуры Дядьковского сельского поселения «Дядьковский сельский Дом культуры»
	Кол-во мероприятий/ ед.
	48
	44
	45
	45
	50
	55
	45
	40
	55
	50
	55
	5,2
	582

	Число посетителей культурно-досуговых мероприятий /тыс.

чел.
	4,9
	4,5
	4,6
	4,6
	5,35
	5,86
	4,7
	4,15
	5,87
	5,15
	5,15
	5,67
	60,5

	Поступление средств от приносящей доходы деятельности/т.руб. (с нарастающим итогом)
	6,5
	24,0
	42,0
	48,0
	54,0
	61,0
	67,0
	73,0
	79,5
	83,0
	87,0
	91,0
	91,0

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                            О.А. Ткачева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Дядьковского сельского поселения Кореновского  района
от 06 марта 2018 года  № 31
« ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Дядьковского сельского поселения Кореновского  района
от 15 декабря 2017 года  № 210
ФОРМА ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ОТЧЕТА

для определения эффективности работы муниципальных бюджетных

 учреждений культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района  в целях премирования руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры Дядьковского сельского поселения Кореновского района в 2018 году

	№ п/
	Наименование учреждения
	Наименование критерия
	ед. изм.
	План на 2018 год
	План на январь
	Январь
факт

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Дядьковского сельского поселения «Дядьковская сельская библиотека»
	Количество документо-выдач (с нарастающим итогом)
	тыс.экз.
	64,1
	7,4
	123

	Число пользователей (с нарастающим итогом)
	тыс.чел
	2,7
	0,9
	2,1

	Поступление средств от приносящей доходы деятельности (с нарастающим итогом)
	тыс.руб
	8,6
	0,6
	       2,5

	2
	Муниципаль-ное бюджетное учреждение ку-льтуры Дядьковского сельского поселения  «Дядьковский сельский Дом культуры»
	Количество мероприятий
	ед.
	      582
	48
	203

	Число

посетителей культурно-досуговых мероприятий
	тыс.чел
	     60,5
	4,9
	47

	Поступление средств от приносящей доходы деятельности (с нарастающим итогом)
	тыс.руб
	      91,0
	6,5
	15

Директор МБУК «Дядьковская сельская библиотека»                               С.С. Шевель

Директор МБУК «Дядьковский СДК»                                                 С.П. Завгородняя

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                                          О.А. Ткачева